
Hyvinvointijaosto, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Laitinen Aila KOK puheenjohtaja 040 052 2752 aila.laitinen@kaarina.fi 

Salo Tiina KOK varajäsen  tiina.salo@kaarina.fi 

Hiltunen Essi SDP varapuheenjohtaja 040 764 5278 essi.hiltunen@kaarina.fi 

Nurmi Maria SDP varajäsen 040 022 2346 maria.nurmi@kaarina.fi 

Fredriksson Kaj VAS jäsen 041 467 7181 kaj.fredriksson@kaarina.fi 

Kallio Pentti VAS varajäsen 050 505 2789 pentti.kallio@kaarina.fi 

Ilkka Jari PS jäsen  jari.ilkka@kaarina.fi 

Heinonen Pekka PS varajäsen 040 655 2400 pekka.heinonen@kaarina.fi 

Koivisto Esko SDP jäsen 044 339 3913 esko.koivisto@kaarina.fi 

Reunamo Ismo SDP varajäsen 044 231 5493 ismo.reunamo@kaarina.fi 

Lehti Mira VIHR jäsen 040 524 9178 mira.lehti@kaarina.fi 

Tonttila Anna VIHR varajäsen 050 592 4743 anna.tonttila@kaarina.fi 

Lehtonen Riitta-Liisa SDP jäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Ruohonen Pirjo-Riitta SDP varajäsen 050 358 3355 pirjo-riitta.ruohonen@kaarina.fi 

Majasuo Susanna KOK jäsen  susanna.majasuo@kaarina.fi 

Kurkilahti Viivi KOK varajäsen 040 700 3467 viivi.kurkilahti@kaarina.fi 

Raho Matti KOK jäsen 050 322 8101 matti.raho@kaarina.fi 

Nurmi Jani KOK varajäsen  jani.nurmi@kaarina.fi 

Rantanen Juhani KOK jäsen 040 549 4326 juhani.rantanen@kaarina.fi 

Samsten Janne KOK varajäsen 044 435 7890 janne.samsten@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Tuomarila Tiina KESK jäsen 050 543 2117 tiina.tuomarila@kaarina.fi 

Roine Liisa KD varajäsen 050 413 7127 liisa.roine@kaarina.fi 

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Koskinen Eino nuorisovaltuusto 

edustaja 

044 970 3407 eino.koskinen@kaarina.fi 

 

 

Tarkastuslautakunnan seurantavastuussa oleva jäsen 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Friman Jaana KOK jäsen 050 387 0365 jaana.friman@kaarina.fi 

 


